
Uchwała Nr XXX/157/13 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
 
w sprawie uzupełnienia składu komisji rewizyjnej Rady Gminy Gościeradów. 
 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 15 ust 1 i § 73 ust 1 Statutu Gminy Gościeradów (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2009 r. Nr 103, poz. 2334) Rada Gminy Gościeradów 

 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Skład komisji rewizyjnej powołanej uchwałą Nr I/4/2010 z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie 
powołania komisji rewizyjnej Rady Gminy Gościeradów; w związku z wygaśnięciem 
mandatu radnego Rady Gminy Gościeradów Pana Sylwestra Wilczaka z powodu śmierci 
uzupełnia się o nazwisko radnego Henryka Filipczaka. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Gościeradowie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


